江西特种电机股份有限公司关于签订《技术开发合同书》的公告
链接：www.china-nengyuan.com/news/22285.html

江西特种电机股份有限公司关于签订《技术开发合同书》的公告

 江西特种电机股份有限公司关于签订《技术开发合同书》的公告

 本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告的虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏负连带责任。

一、合同签署概况

 为了加强江西特种电机股份有限公司（以下简称“公司”或“甲方”）电动汽车驱动技术研发力量，提高电动汽车
驱动系统的技术水平，经协商一致，公司于2011年5月26与清华大学（以下简称“乙方”）签订了《技术开发合同书
》。

二、合同主要内容

 1、开发项目：电动汽车用永磁同步电动机和驱动控制器的研制开发。

 2、开发内容：在乙方已有电动汽车用永磁同步电动机的参数计算、性能分析和优化、以及永磁电机控制器技术的
基础上，对甲方电动汽车用永磁同步电动机和驱动控制器进行技术研发和性能优化。

 3、开发时间：本项目的研发工作从2011年6月10日开始，计划在十八个月内完成。

 4、开发费用：本项目开发经费为120万元人民币，其中永磁同步电动机研制为35万元，驱动控制器研制为85万元，
由甲方提供资金。

 5、技术成果的归属和分享

 甲、乙双方共同享有本合同技术成果的专利申请权、软件着作权、署名权、荣誉权和申请奖励权，未经对方书面同
意，任一方均不得向第三方转让。甲方享有本合同技术成果的使用权。乙方享有本合同技术成果的教学使用权，但不
准作为商业性使用。

6、争议的解决办法

 在本合同履行过程中发生争议，双方应当协商解决，也可以请求双方认可的第三方进行调解。

 双方不愿协商、调解解决或者协商、调解不成的，双方商定申请北京仲裁委员会仲裁。按照申请仲裁时该会实施有
效的仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方都有约束力。

7、其它

 （1）本合同自双方授权代表签字盖章之日起生效。

 （2）对本合同任何条款的修改、补充或变更，双方必须签订书面协议并签字盖章（乙方要通过清华大学科技开发
部审核）后方可生效。

三、存在的风险及对本公司的影响

 在履行本合同过程中，确因现有技术水平和条件难以克服的技术困难，导致研究开发部分或者全部失败所造成的损
失，风险责任由双方合理承担。即双方以各自投入的人力、物力、财力承担风险责任。

 本合同的签订和履行将增强公司电动汽车驱动技术的研发力量、提高公司电动汽车驱动技术的研发水平、加快公司
电动汽车驱动技术的研发步伐，为公司电动汽车驱动技术研发中心的建设和电动汽车驱动总成的产业化奠定良好的基
础。

                                                  页面 1 / 2

江西特种电机股份有限公司关于签订《技术开发合同书》的公告
链接：www.china-nengyuan.com/news/22285.html

特此公告

江西特种电机股份有限公司董事会

2011年5月28日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/22285.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://www.china-nengyuan.com/news/22285.html
http://www.tcpdf.org